
29. 9. 2014 

Drahá kmotro, 

přeji Ti hezký den. Jsem nesmírně vděčná za příležitost Ti dnes napsat tento dopis, kdy Ti mohu více 

napsat o mých studiích. Jak se daří Tobě, Tvé rodině, Tvému manželovi a Tvým přátelům? 

Ve škole se moc snažím co nejpilněji studovat, abych postoupila do dalšího ročníku. Až dokončím 

střední školu, chtěla bych se stát doktorkou. Mám 16 let a chodím do ročníku „seconde“ (pozn. 2. 

ročník střední školy). Vystudovat medicínu bude náročné, ale ve škole snažím dávat pozor, 

naslouchám učitelům a odpovídám na všechny jejich otázky. Doma píši úkoly, abych na další den byla 

vždy připravena. 

Každý den, na Tebe, milá kmotro, myslím. Děláš toho pro mě opravdu moc. Modlím se za Tebe, aby 

Tě Pán ochraňoval od všeho zlého a zachoval Ti pevné zdraví. Drahá kmotro, moc ráda bych se 

s Tebou jednou na Haiti potkala, abych Tě více poznala. Moc Ti děkuji za krásné náramky, které si mi 

poslala. 

Myslím na Tebe, 

Od Dorotie pro kmotru Blanku 


